
MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2023020101 
Processo Administrativo N°2023020101 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Data de Publicação: 02/02/2023 18:09:03 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
06/02/2023 10:42:34 CADASTRO DE PROPOSTA MLX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA 
07/02/2023 08:34:32 CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 
13/02/2023 15:24:19 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
13/02/2023 15:30:37 CADASTRO DE PROPOSTA C.M.0 LOCACOES & SERVICOS 
14/02/2023 08:29:11 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 
14/02/2023 08:30:16 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 
14/02/2023 10:03:17 CADASTRO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 
14/02/2023 10:06:59 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
14/02/2023 13:52:25 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
14/02/2023 14:03:50 CADASTRO DE PROPOSTA LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 
14/02/2023 14:07:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 
14/02/2023 14:28:14 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 
14/02/2023 15:52:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
14/02/2023 16:12:58 CADASTRO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 
14/02/2023 16:39:19 CADASTRO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 
14/02/2023 16:51:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 
14/02/2023 16:52:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES 
14/02/2023 16:57:08 CADASTRO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES 
14102/2023 18:00:48 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
14/02/2023 20:34:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AMIMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
14/02/2023 21:30:36 CADASTRO DE PROPOSTA JLS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA 
14/02/2023 22:04:25 CADASTRO DE PROPOSTA VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR 
14/02/2023 22:19:36 ALTER.AÇA0 DE PROPOSTA VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR 
15/02/2023 00:18:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA C.M.0 LOCACOES & SERVICOS 
15/02/2023 03:02:54 CADASTRO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 
15/02/2023 03:49:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 
15/02/2023 06:52:16 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
15/02/2023 07:15:50 CADASTRO DE PROPOSTA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 
15/02/2023 07:16:36 CADASTRO DE PROPOSTA JAIMISON SILVA LIMA 
15/02/2023 07:16:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 
15/02/2023 07:52:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 
15/02/2023 09:01:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores (as) licitantes. 
15/02/2023 09:03:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos dar in o ao certame., cujo objeto REGISTRO DM F'REÇOS VISANDO FUTURAS cEVLNTUAIS LOGA9A0 DE TATO

AGRÍCOLA PARA PREPARAÇÃO DE TERRAS PARA PLANTIO EM APOIO AO PRODUTOR RURAL, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA. 
15/02/2023 09:04:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
Propostas já analisadas, e iremos dar inicio a disputa em 5 minutos. 
15/02/2023 09:09:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos dar inicio a disputa. Boa sorte. 

Gerado em: 15/02/2023 09:33:43 1 de 5 



MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ALUGUEL DE TRATOR AGRÍCOLA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: HORA Marca: cat Modelo: 
Descrição: TRATOR DE PNEUS COM POTÊNCIA DE 85 CV, TRAÇÃO 4x4, COM GRADE DE DISCOS ACOPLADA - (CHP) 
DIURNO 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 105,00 Valor Total: 105.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME 

1 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 006 27.105.515/0001-02 120.000,00 105.000,00 Sim 
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 073 43.570.564/0001-72 176.630,00 108.500,00 3,33 Sim 
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 040 40.219,546/0001-52 176.630,00 109.500,00 0,92 Sim 
4 VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 071 48.895.470/0001-97 170.000,00 109.600,00 0,09 Sim 
5 JAIMISON SILVA LIMA 053 32.394.501/0001-96 176.630,00 109,700,00 0,09 Sim 
6 J A SERVICOS E LOCACOES 027 35.896.112/0001-57 176.630,00 109.700,01 0,00 Sim 

7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS -ME 015 21.649.501/0001-73 176.630,00 111.900,60 2,01 Sim 

8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 019 35.959.058/0001-41 176.630,00 115.000,00 2,77 Sim 

9 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO 051 20.014.873/0001-60 176.630,00 132.472,50 15,19 Sim 

10 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 046 28.177.357/0001-69 176.630,00 140.530,00 6,08 Sim 

11 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 048 42.001.378/0001-50 176.630.000,00 140.600,00 0,05 Sim 

12 C.M.0 LOCACOES & SERVICOS 092 19.970.543/0001-60 172.640,00 149.999,99 6,69 Sim 

13 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 034 48.684.766/0001-69 176.630,00 155.000,00 3,33 Sim 

14 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 044 10.923.326/0001-44 176.630,00 160.000,00 3,23 Sim 

15 MLX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA 066 39.828.933/0001-07 175.000,00 175.000,00 9,38 Sim 

16 PGL SERVICOS LOCACOES E 070 08.563.328/0001-28 175.000,00 175.000,00 0,00 Sim 

17 JLS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA 069 48.566.771/0001-77 175.990,00 175.990,00 0,57 Sim 

18 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 005 40.212.031/0001-20 176.000,00 176.000,00 0,01 Sim 

19 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 026 33.650.363/0001-21 176.630,00 176.630,00 0,36 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

02/02/2023 18:09:03 PUBLICADO 

03/02/2023 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

15/02/2023 07:59:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

15/02/2023 09:09:42 DISPUTA 

15/02/2023 09:09:42 LANCE MLX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 066) 175.000,00 

15/02/2023 09;09:42 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 005) 176.000,00 

15/02/2023 09:09:42 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 040) 176.630,00 

15/02/2023 09:09:42 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 175.000,00 

15/02/2023 09:09:42 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 176.630,00 

15/02/2023 09:09:42 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 176.630.000,00 

15/02/2023 09:09:42 LANCE C.M.0 LOCACOES & SERVICOS (PARTICIPANTE 092) 

Gerado em: 15/02/2023 09:33:43 

172.640,00 

2 de 5 



MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇU OCA-CE 

15/02/2023 09:09:42 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

15/02/2023 09:09:42 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

15/02/2023 09:09:42 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 

15/02/2023 09:09:42 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 034) 

15/02/2023 09:09:42 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 006) 

15/02/2023 09:09:42 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 027) 

15/02/2023 09:09:42 LANCE JLS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 069) 

15/02/2023 09:09:42 LANCE VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR (PARTICIPANTE 071) 

15/02/2023 09:09:42 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 019) 

15/02/2023 09:09:42 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 015) 

15/02/2023 09:09:42 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA (PARTICIPANTE 026) 

15/02/2023 09:09:42 LANCE JAIMISON SILVA LIMA (PARTICIPANTE 053) 

15/02/2023 09:10:16 LANCE JAIMISON SILVA LIMA (PARTICIPANTE 053) 

15/02/2023 09:10:32 MENSAGEM JAIMISON SILVA LIMA (PARTICIPANTE 053) 
CANCELAR MEU LANCE 

WCIPAL 

4 4).

NO 1 

176.630,00 

120.000,00 

176.630,00 

175.990,00 

170.000,00 

176.630,00 

176.630,00 

176.630,00 

176.630,00 

129.900,00 

15/02/2023 09:10:52 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 

15/02/2023 09:10:54 LANCE JAIMISON SILVA LIMA (PARTICIPANTE 053) 

15/02/2023 09:11:02 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

15/02/2023 09:11:33 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 040) 

15/02/2023 09:11:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 053: Porque? 

169.000,00 

119.500,00 

166.630,00 

172.630,00 

15/02/2023 09:11:40 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:11:42 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 034) 

15/02/2023 09:11:45 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 019) 

15/02/2023 09:11:47 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

15/02/2023 09:11:50 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 027) 

15/02/2023 09:12:05 LANCE JAIMISON SILVA LIMA (PARTICIPANTE 053) 

15/02/2023 09:12:11 LANCE VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR (PARTICIPANTE 071) 

15/02/2023 09:12:11 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 027) 

15/02/2023 09:12:22 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 

15/02/2023 09:12:28 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:13:40 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 040) 

15/02/2023 09:13:50 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:13:53 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 

15/02/2023 09:14:11 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 

15/02/2023 09:14:11 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:14:17 LANCE VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR (PARTICIPANTE 071) 

15/02/2023 09:14:30 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:14:45 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 006) 

15/02/2023 09:14:51 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 040) 

15/02/2023 09:15:00 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 015) 

15/02/2023 09:15:04 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

15/02/2023 09:15:07 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 027) 

15/02/2023 09:15:07 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

Gerado em: 15/02/2023 09:33:43 

175.500,00 

155.000,00 

115.000,00 

160.000,00 

166.630,01 

114.000,00 

150.000,00 

120.000,01 

150.135,50 

174.500,00 

166.620,00 

173.500,00 

149.000,00 

144.836,60 

172.500,00 

116.000,00 

171.500,00 

110.000.00 

144.836,00 

115.400,00 

144.630,00 

115.000,01 

170.500,00 

3 de 5 



15102/2023 09:15:21 LANCE 

MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

JAIMISON SILVA LIMA (PARTICIPANTE 053) 

15/02/2023 09:15:37 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 
15/02/2023 09:15:53 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 
15/02/2023 09:16:07 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 
15/02/2023 09:16:24 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 
15/02/2023 09:16:43 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 
15/02/2023 09:17:06 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 
15/02/2023 09:17:07 LANCE VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR (PARTICIPANTE 071) 

15/02/2023 09:17:09 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:17:31 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:17:39 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 027) 

15/02/2023 09:17:48 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 

15/02/2023 09:17:51 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:18:00 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:18:10 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 040) 

15/02/2023 09:18:24 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:18:35 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:18:41 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 

15/02/2023 09:18:56 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:19:01 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 040) 

15/02/2023 09:19:09 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:19:22 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:19:34 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15102/2023 09:19:44 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:20:01 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:20:21 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

15/02/2023 09:20:29 LANCE VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK CAR (PARTICIPANTE 071) 

15/02/2023 09:20:31 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:20:44 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:20:54 LANCE C.M.0 LOCACOES & SERVICOS (PARTICIPANTE 092) 

15/02/2023 09:20:55 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 027) 

15/02/2023 09:21:23 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:21:39 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 006) 

15/02/2023 09:21:40 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 048) 

15/02/2023 09:23:16 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 

15/02/2023 09:24:26 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 

15/02/2023 09:24:42 TEMPO RANDÔMICO 

15/02/2023 09:25:23 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 015) 

15/02/2023 09:25:48 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 027) 

15/02/2023 09:27:40 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

15/02/2023 09:28:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

15/02/2023 09:28:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 006 

ISS 

10 .700,00 

169.500,00 

168.500,00 

167.500,00 

160.500,00 

159.500,00 

114.900,00 

112.000,00 

155.500,00 

154.500,00 

112.000,01 

141.304,00 

153.500,00 

150.500,00 

115.300,00 

149.500,00 

148.500,00 

111.900,00 

147.500,00 

112.000,02 

146.500,00 

145.500,00 

144.500,00 

143.500,00 

142.500,00 

140.630,00 

109.600,00 

141.500,00 

141.000,00 

149.999,99 

110.000,01 

140.900,00 

105.000,00 

140.600,00 

109.800,00 

132.472,50 

111 900.60 

109.700,01 

140.530,00 

Gerado em: 15/02/2023 09:33:43 4 de 5 



MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

15/02/2023 09:28:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 071, 
PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 019 
15/02/2023 09:28:43 FECHADO 1 

15/02/2023 09:30:13 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 108.500,00 

15/02/2023 09:30:40 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 040) 109.500,00 

15/02/2023 09:33:43 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 
15/02/2023 09:33:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
15/02/2023 09:33:43 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MEISIDES PINTO 

Gerado em: 15/02/2023 09:33:43 5 de 5 


